MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 059/2022, DE 28 DE ABRIL DE 2022

“ Nomeia  comissão  de  Coordenação
Examinadora/Fiscalizadora  do  Concurso
Público  nº  001/2022,  referente  ao
Processo  de  Dispensa  de  Licitação  nº
018/2022, e dá outras providências.”

JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais e, de conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

NOMEAR os  Servidores  Verediana  Meneghetti  Salami,  Fernanda
Veronese,  Valquiria  Defendi  e  Henrique  Luciano  Ongaratto,  para  fazerem
parte  da  Comissão  de  Coordenação  Examinadora/Fiscalizadora  do  Concurso
Público  referente  ao  Processo  de  Dispensa  de  Licitação  nº  18/2022,  em
conformidade com o Decreto Municipal nº 030/2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO EM
28 DE ABRIL DE 2022.

Jocimar Valer
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 059/2022, DE 28 DE ABRIL DE 2022